RXFW-QY-工作请示单
标题 紧急程度

流程编号 RXFW-QY-GZQSD-2025-07-00393

发起人 所在公司

发起部门 发起日期 2025-07-24

类别 金额类型

是否涉及非合同类资料盖章 盖章资料性质

运营类别(非运营不勾选）

事项说明

备注

相关文档

相关流程

相关附件

关于申请川豫区域绵阳分公司翡翠御园项目往欠物业费
优惠方案实施的请示

正常

蔡映玮 川豫区域物业公司

绵阳玺园

规划运营类 10万元以上

否 不涉及盖章

尊敬的公司领导：

        为促进项目往欠费用催收，提升往欠收缴率，增加公司现金流，现结合项目实际现状拟申请实施往欠物业费优惠政策。具体说明如下：

        一、项目现状

      因项目投资客较多，入住率底，故对费用催收难度较大。截止目前欠费已达185万，经营收入100.91万，成本134.78万，经营净利润
为-44.19%，本期收缴率40.18%,往欠收缴率22.33%，综合收缴率32.7%。

        二、往欠优惠方案申请

    （一）实施时间

       2025年8月1日-2025年9月30日

    （二）实施对象

       项目2024年12月31日之前往欠欠费业主

    （三）方案申请说明

      1.往欠欠费1年以内：业主按照8.5折缴纳物业费（业主端8折收取金额入账，0.5折作为员工激励）。

      2.往欠欠费1年到2年：业主按照7.5折缴纳物业费（业主端7折收取金额入账，0.5折作为员工激励）。

      3.优惠方案截止时间：2025年9月30日。

      三、执行操作说明

       1、往欠折扣实收入账，授权项目客服前台操作。

       2、员工激励部分，项目每月核算，进行流程报批，随月度工资发放。

        经综合评估，如以上往欠优惠方案实施后，预估项目往欠费用可催收12万元，往欠收费率可提升10个百分点。

        具体方案请详见附件：《川豫区域—翡翠御园项目往欠优惠方案》

        妥否，呈请领导审批！

翡翠御园项目往欠优惠方案.xlsx 15.7K

| 

蔡映玮

绵阳玺园

各级领导已审批，呈请董事长审批

接收人 : 欧国飞

2025-07-30 17:38:24 [请发起人汇总意见后提交 / 批准]

映玮

陈梁

集团高管

事项同意，1、注意要统一说辞，避免引起正常缴费业主投诉，2、制定收费计划，3、可以考虑与降费同步
来自企业微信

接收人 : 蔡映玮

2025-07-30 10:51:05 [集团各中心分管领导 / 批准]

林怡

集团高管

同意

接收人 : 陈梁

2025-07-29 17:49:18 [集团财务资本管理中心负责人 / 批准]

崔丽

集团总监

高空置项目，政策释放两个月，刺激更好的回款，线下已和区域过会

接收人 : 林怡

2025-07-29 17:11:00 [集团各中心负责人 / 批准]

崔丽

汤军

区域高层

该项目为合作项目，投资客户较多，导致入住率偏低。为提升收缴率及现金流，同意该方案，请领导批示！

接收人 : 崔丽

2025-07-29 14:52:06 [下属公司总经理 / 批准]

汤军

区域高层

该审批人后续还有审批节点，当前节点跳过。

接收人 : 汤军

2025-07-28 16:14:36 [区域分管领导 / 批准]

黄淑丽

财务管理部

按照折扣后金额收取，需将应收总金额与优惠金额开在同一张发票上，方可按照实收金额交税，减免增值税，同意，呈批

接收人 : 汤军

2025-07-28 16:14:32 [区域财务负责人审批 / 批准]

李常伟

区域高层

项目现往欠未收金额90万元，根据项目特性，特申请此方案，执行至2025年9月30日，预估往欠收费率可提升10%。同意，呈批

接收人 : 黄淑丽

2025-07-25 14:50:26 [区域职能部门负责人审批 / 批准]

蔡映玮

绵阳玺园

已修改，呈请领导审批。

接收人 : 李常伟

2025-07-25 14:12:58 [发起 / 提交]

映玮

李常伟

区域高层

退

接收人 : 蔡映玮

2025-07-25 10:54:04 [区域职能部门负责人审批 / 退回]

蔡映玮

绵阳玺园

该审批人后续还有审批节点，当前节点跳过。

接收人 : 李常伟

2025-07-25 09:47:17 [部门负责人审批 / 批准]

映玮

沈丹

财务管理部

呈请领导审批

接收人 : 蔡映玮

2025-07-25 09:47:13 [财务专员 / 批准]

沈丹

蔡映玮

绵阳玺园

呈请领导审批。

接收人 : 沈丹

2025-07-24 15:13:30 [发起 / 提交]

映玮

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

蔡
映
玮
-2
02
5-
08
-0
7

流转意见

关于申请川豫区域绵阳分公司翡翠御园项目往欠物业费优惠... http://newoa.rxwy.cn/spa/workflow/static4form/index.html?...

第1页 共1页 2025/8/7 10:37

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:openhrm(5116)
javascript:openhrm(5116)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=709&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=709&_key=3b4uab
javascript:openhrm(25)
javascript:openhrm(25)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=463&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=463&_key=3b4uab
javascript:openhrm(18)
javascript:openhrm(18)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=463&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=463&_key=3b4uab
javascript:openhrm(5026)
javascript:openhrm(5026)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=464&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=464&_key=3b4uab
javascript:openhrm(146)
javascript:openhrm(146)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=118&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=118&_key=3b4uab
javascript:openhrm(146)
javascript:openhrm(146)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=118&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=118&_key=3b4uab
javascript:openhrm(652)
javascript:openhrm(652)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=159&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=159&_key=3b4uab
javascript:openhrm(505)
javascript:openhrm(505)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=118&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=118&_key=3b4uab
javascript:openhrm(5116)
javascript:openhrm(5116)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=709&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=709&_key=3b4uab
javascript:openhrm(505)
javascript:openhrm(505)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=118&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=118&_key=3b4uab
javascript:openhrm(5116)
javascript:openhrm(5116)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=709&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=709&_key=3b4uab
javascript:openhrm(1752)
javascript:openhrm(1752)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=159&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=159&_key=3b4uab
javascript:openhrm(5116)
javascript:openhrm(5116)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=709&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=709&_key=3b4uab